
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 24 червня 2022 р. Чернігів № 245 

 

Про припинення права постійного  

користування земельною ділянкою 

 

Відповідно до статей 122, 142 Земельного кодексу України, враховуючи 

клопотання підприємства                                                                                            ,  

з о б о в’ я з у ю:  

        1. Припинити підприємству                                                                 право 

постійного користування земельною ділянкою площею 0,6200 га за 

кадастровим номером                                     . 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


